
PROTOKÓŁ NR XXXV/2021  - projekt 

XXXV Sesja w dniu 24 czerwca 2021. 

Obrady rozpoczęto 24 czerwca 2021 o godz. 16:00, a zakończono o godz. 19:16 tego samego 

dnia. 

 

W posiedzeniu wzięło udział 14 Radnych. Obecni: 

1. Agnieszka Francke 

2. Marcin Grobelny 

3. Jeannette Krauze 

4. Edyta Krysiewicz 

5. Marta Lipka 

6. Iwona Lorenc-Zimniak 

7. Anna Menes 

8. Grzegorz Michalski 

9. Miłosz Nadol 

10. Jacek Pawłowski 

11. Joanna Płonka 

12. Sylwester Przydrożny 

13. Mieczysław Reszczyński 

14. Katarzyna Stachowiak 

15. Bartosz Zięba 

 

Ad 1/ Otwarcie obrad XXXV Sesji Rady Gminy Lipno. 

Przewodniczący Rady Gminy, Bartosz Zięba, ogłosił otwarcie XXXV Sesji Rady Gminy 

Lipno oraz powitał wszystkich zebranych. 

 

Ad 2/ Ustalenie kworum. 

Przewodniczący Rady, poinformowawszy o przystąpieniu do ustalenia kworum stwierdził, że 

zgodnie z listą obecności w Sesji uczestniczy 14 Radnych, co stanowi quorum, a to oznacza, 

że wszystkie podejmowane przez Radę Gminy decyzje będą prawomocne.  

/W załączeniu listy obecności Radnych Gminy Lipno oraz pozostałych uczestników Sesji./ 

 

ad 3/ Przyjęcie porządku obrad XXXV Sesji Rady Gminy Lipno. 

Przewodniczący Rady stwierdziwszy, że zawiadomienie o Sesji wraz z materiałami zostało 

dostarczone Radnym w statutowym terminie, zapytał Radnych o zastrzeżenia w sprawie 

przekazania materiałów na XXXV Sesję.  

Żadnych zgłoszeń nie było. 

Pan Przewodniczący poinformował, że w poniedziałek, tj. 21 czerwca br. do Rady Gminy 

wpłynął wniosek Pana Wójta o zmianę porządku obrad XXXV Sesji Rady Gminy Lipno 

zwołanej na dzień 24 czerwca 2021 roku poprzez wprowadzenie punktu: „Podjęcie uchwały 

w sprawie przyjęcia projektu zmiany regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków 

na terenie Gminy Lipno, druk nr 284”. Pan Przewodniczący odczytawszy w całości wniosek 

Pana Wójta, poinformował, że projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu zmiany 

regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Lipno, druk nr 

284, był bardzo szczegółowo omówiony na posiedzeniu Komisji Budżetu, Rolnictwa               

i Rozwoju Gminy w dniu 21 czerwca br.. Komisja do projektu uchwały wypracowała                 

i przyjęła opinię pozytywną. 
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Pan Przewodniczący poinformował, że jeśli Rada Gminy przyjmie powyższy wniosek Pana 

Wójta, projekt uchwały przedłożony w druku nr 284 będzie po punkcie 14, a następnie 

zapytał, czy ktoś chce zabrać głos w powyższej sprawie. 

Żadnych zgłoszeń nie było.    

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie wniosku Pana Wójta o zmianę 

porządku obrad XXXV Sesji Rady Gminy Lipno. 

  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Jeannette Krauze, Marta Lipka, Iwona 

Lorenc-Zimniak, Anna Menes, Grzegorz Michalski, Miłosz Nadol, Jacek Pawłowski, Joanna 

Płonka, Sylwester Przydrożny, Mieczysław Reszczyński, Katarzyna Stachowiak, Bartosz 

Zięba 

NIEOBECNI (1) Edyta Krysiewicz 

 

Pan Przewodniczący stwierdziwszy przyjęcie wniosku Pana Wójta, poddał pod głosowanie 

przyjęcie porządku obrad XXXV Sesji Rady Gminy Lipno. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Jeannette Krauze, Marta Lipka, Iwona 

Lorenc-Zimniak, Anna Menes, Grzegorz Michalski, Miłosz Nadol, Jacek Pawłowski, Joanna 

Płonka, Sylwester Przydrożny, Mieczysław Reszczyński, Katarzyna Stachowiak, Bartosz 

Zięba 

NIEOBECNI (1) Edyta Krysiewicz 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że porządek obrad XXXV Sesji Rady Gminy Lipno został 

przyjęty jednogłośnie. 

Obrady XXXV Sesji przebiegały według następującego porządku.   

1. Otwarcie obrad XXXV Sesji Rady Gminy Lipno. 

2. Ustalenie kworum. 

3. Przyjęcie porządku obrad XXXV Sesji Rady Gminy Lipno. 

4. Przyjęcie protokółu obrad poprzedniej Sesji. 

5. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy Lipno z działaniach podejmowanych               

w okresie międzysesyjnym. 

6. Informacja Wójta Gminy Lipno o najważniejszych działaniach podjętych w Urzędzie 

Gminy Lipno w okresie międzysesyjnym. 

7. Procedura udzielenia Wójtowi Gminy Lipno wotum zaufania, w tym: 

a. przedstawienie "Raportu o stanie Gminy Lipno za rok 2020", 

b. debata nad "Raportem o stanie Gminy Lipno za rok 2020" 

c. podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Lipno wotum zaufania, 

druk nr 276, 

8. Procedura przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Lipno za rok 2020 wraz     

z informacją o stanie mienia komunalnego oraz sprawozdaniem finansowym, w tym: 

a. przedstawienie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Lipno za rok 2020 

wraz z informacją o stanie mienia komunalnego oraz sprawozdaniem finansowym, 
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b. przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu                        

o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Lipno za rok 2020 wraz z informacją 

o stanie mienia jednostki i objaśnieniami, 

c. przedstawienie opinii Komisji Rewizyjnej w sprawie wykonania budżetu Gminy 

Lipno za rok 2020, 

d. dyskusja do przedstawionych sprawozdań i opinii, 

e. podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2020 

wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Lipno, druk nr 277. 

9. Procedura udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Lipno, w tym: 

a. przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej o udzielenie absolutorium Wójtowi 

Gminy Lipno za 2020 rok, 

b. przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu o wniosku 

Komisji Rewizyjnej, 

c. dyskusja w sprawie wniosku Komisji Rewizyjnej o udzielenie absolutorium 

Wójtowi Gminy Lipno za 2020 rok, 

d. podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Lipno z tytułu 

wykonania budżetu gminy za rok 2020, druk nr 278. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Lipno na 

rok szkolny 2021/2022, druk nr 279. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego           

i deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego, druk nr 280. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad udzielania i rozmiaru 

obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, którym 

powierzono stanowiska kierownicze, określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla 

stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin, ustalenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli, zasad 

rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których 

ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, druk nr 281. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Lipno na rok 2021, druk nr 282. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lipno na 

lata 2021-2030, druk nr 283. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia projektu zmiany regulaminu dostarczania wody         

i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Lipno, druk nr 284. 

16. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Lipno w okresie międzysesyjnym. 

17. Wolne wnioski i informacje. 

18. Zakończenie Sesji. 

 

 

Ad 4/ Przyjęcie protokółu obrad poprzedniej Sesji. 

Przewodniczący Rady stwierdziwszy, że projekt protokółu poprzedniej, XXXIV Sesji Rady 

Gminy Lipno Radni otrzymali drogą elektroniczną, zapytał o uwagi do treści w nim 

zawartych. 

Żadnych zgłoszeń nie było. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie protokółu poprzedniej, XXXIV Sesji 

Rady Gminy Lipno. 

  

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
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ZA (11) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Jeannette Krauze, Marta Lipka, Grzegorz 

Michalski, Miłosz Nadol, Joanna Płonka, Sylwester Przydrożny, Mieczysław Reszczyński, 

Katarzyna Stachowiak, Bartosz Zięba 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Iwona Lorenc-Zimniak, Anna Menes, Jacek Pawłowski 

NIEOBECNI (1) Edyta Krysiewicz 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Protokół XXXIV Sesji Rady Gminy Lipno z dnia             

27 maja 2021 roku został przyjęty większością głosów.  

 

 

ad 5/ Informacja Przewodniczącego Rady Gminy Lipno z działaniach podejmowanych 

w okresie międzysesyjnym. 

Przewodniczący Rady poinformował, że w okresie międzysesyjnym, m.in.  

1. w dniu 5 czerwca kibicował drużynie Orzeł Lipno w Turnieju Piłki Nożnej z okazji Dnia 

Dziecka pod patronatem Powiatu Leszczyńskiego, 

2. w dniu 13 czerwca brał udział w Festynie Strażackim w Lipnie, 

3. w dniu 14 czerwca uczestniczył w zebraniu sprawozdawczym Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Lipnie, 

4. w dniu 20 czerwca uczestniczył w Klonówcu z Festynie z okazji Dnia Dziecka, 

5. w dniu 21 czerwca uczestniczył w posiedzeniach: Komisji Budżetu Rolnictwa i Rozwoju 

Gminy oraz Komisji Oświaty i Spraw Społecznych,   

6. zajmował się także innymi sprawami Biura Rady Gminy Lipno oraz przygotowaniem          

i zwołaniem obrad dzisiejszej Sesji. 

Pan Przewodniczący dodawszy, że czynnie zaangażował się w organizację ”Rokowego 

Grania przy Kasztanie”, które odbędzie się  jutro, tj. 25 czerwca od godz. 17.00 w Parku        

w Lipnie,  wszystkich serdecznie zaprosił. 

 

 

ad 6/ Informacja Wójta Gminy Lipno o najważniejszych działaniach podjętych               

w Urzędzie Gminy Lipno w okresie międzysesyjnym. 

Przewodniczący Rady udzielił głosu Wójtowi Gminy Lipno. 

Wójt Gminy, Łukasz Litka, przedstawił informację o najważniejszych działaniach podjętych 

w Urzędzie Gminy w okresie międzysesyjnym. 

/ w załączeniu Informacja Wójta Gminy o najważniejszych działaniach podjętych w Urzędzie 

Gminy w okresie międzysesyjnym/ 

 

 

ad 7/ Procedura udzielenia Wójtowi Gminy Lipno wotum zaufania, w tym: 

a) przedstawienie "Raportu o stanie Gminy Lipno za rok 2020", 

b) debata nad "Raportem o stanie Gminy Lipno za rok 2020" 

c) podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Lipno wotum zaufania, 

druk nr 276, 

Przewodniczący Rady Gminy przystąpił do procedury udzielenia Wójtowi Gminy wotum 

zaufania. 

         

a) Przedstawienie „Raportu o stanie Gminy Lipno za rok 2020” 

Przewodniczący Rady udzielił głosu Wójtowi Gminy Lipno. 

Wójt Gminy Lipno, Łukasz Litka, omówił w skrócie  przedłożony „Raport o stanie Gminy 

Lipno za rok 2020”. 

/ w załączeniu „Raport o stanie Gminy Lipno za rok 2020.”/ 
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b) Debata nad „Raportem o stanie Gminy Lipno za rok 2020” 

Przewodniczący Rady stwierdziwszy, iż do debaty nad Raportem nie zgłosił się nikt                 

z mieszkańców, zaprosił do debaty Radnych.  

W debacie głos zabrali Radni Gminy Lipno oraz Wójt Gminy, który na bieżąco odpowiadał 

na zadawane pytania. 

Radna Joanna Płonka zapytała Pana Wójta, co, spośród wielu działań w minionym roku 

uważa za swój największy sukces ale także jakie ma plany na przyszłość i które z tych 

zaplanowanych zadań uważa za najtrudniejsze do realizacji.  

 

Radny Jacek Pawłowski odwołując się do wyliczeń dotyczących zadłużenia Gminy,  

dochodów i wydatków,  zauważył, że realizowane na wysokim poziomie wydatki majątkowe 

są finansowane z kredytu, zapytał Pana Wójta o obawy w tej kwestii jak również poruszył 

sprawę ponoszonych przez Gminę wysokich kosztów na prowadzenie oświaty, wskazując, że 

w minionym roku, Gmina poza subwencją dołożyła tutaj ponad 5 milionów złotych,                 

a w kwocie tej nie ma inwestycji.  

 

Radny Sylwester Przydrożny, wyraził swoje poparcie dla działań Pana Wójta w zakresie 

pozyskiwania środków zewnętrznych na realizację zadań na terenie Gminy.  

 

Przewodniczący Rady Gminy, Radny Bartosz Zięba zapytał Pana Wójta o działania w 

sprawie opracowania gminnego programu,  który mógłby pomóc mieszkańcom podjąć 

decyzję o wymianie źródeł ciepła na ekologiczne oraz o działania mające poprawić ciśnienie 

wody w wodociągu w Lipnie. 

 

Innych zgłoszeń nie było.  

Pan Przewodniczący stwierdził zamknięcie debaty nad „Raportem o stanie Gminy Lipno za 

rok 2020”.   

 

c) Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Lipno wotum zaufania, druk 

nr 276 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w sprawie udzielenia 

Wójtowi Gminy Lipno wotum zaufania, druk nr 276. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Jeannette Krauze, Marta Lipka, Iwona 

Lorenc-Zimniak, Anna Menes, Grzegorz Michalski, Miłosz Nadol, Jacek Pawłowski, Joanna 

Płonka, Sylwester Przydrożny, Katarzyna Stachowiak, Bartosz Zięba 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Mieczysław Reszczyński 

NIEOBECNI (1) Edyta Krysiewicz 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Lipno 

wotum zaufania została podjęta większością głosów.  

/ w załączeniu druk nr 276  oraz uchwała Nr XXXV/264/2021/ 

 

 

Ad 8/ Procedura przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Lipno za rok 

2020 wraz z informacją o stanie mienia komunalnego oraz sprawozdaniem finansowym, 

w tym: 
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a) przedstawienie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Lipno za rok 2020 wraz              

z informacją o stanie mienia komunalnego oraz sprawozdaniem finansowym, 

b) przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu o sprawozdaniu            

z wykonania budżetu Gminy Lipno za rok 2020 wraz z informacją o stanie mienia jednostki     

i objaśnieniami, 

c) przedstawienie opinii Komisji Rewizyjnej w sprawie wykonania budżetu Gminy Lipno za 

rok 2020, 

d) dyskusja do przedstawionych sprawozdań i opinii, 

e) podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2020 wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Lipno, druk nr 277. 

 

Przewodniczący Rady przystąpił do realizacji procedury przyjęcia sprawozdania z wykonania 

budżetu Gminy Lipno za rok 2020 wraz z informacją o stanie mienia komunalnego oraz 

sprawozdaniem finansowym. 

 

a) Przedstawienie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Lipno za rok 2020 wraz              

z informacją o stanie mienia komunalnego oraz sprawozdaniem finansowym. 

Przewodniczący Rady udzielił głosu Wójtowi Gminy. 

Wójt Gminy, Łukasz Litka, przedstawił sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Lipno za 

rok 2020 w formie prezentacji multimedialnej. 

/ w załączeniu sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Lipno za rok 2020 wraz                      

z informacją o stanie mienia komunalnego, sprawozdanie finansowe Gminy Lipno za rok 

2020 oraz przedstawiona prezentacja Wójta Gminy Lipno/ 

 

b) Przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu o sprawozdaniu            

z wykonania budżetu Gminy Lipno za rok 2020 wraz z informacją o stanie mienia 

jednostki  i objaśnieniami, 

Przewodniczący Rady udzielił głosu Wiceprzewodniczącej Rady Gminy, Radnej Katarzynie 

Stachowiak. 

Wiceprzewodnicząca Rady, Radna Katarzyna Stachowiak odczytała w całości uchwałę          

Nr SO-10/0954/142/2021 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu 

z dnia 21 kwietnia 2021 roku w sprawie wyrażenia opinii o sprawozdaniu z wykonania 

budżetu Gminy Lipno za rok 2020 wraz z informacją o stanie mienia jednostki                           

i objaśnieniami. Regionalna Izba Obrachunkowa w Poznaniu w powyższej uchwale wyraziła 

opinię pozytywną z uwagą.  

/ w załączeniu Uchwała Nr SO-10/0954/142/2021 Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Poznaniu/. 

 

c) Przedstawienie opinii Komisji Rewizyjnej w sprawie wykonania budżetu Gminy 

Lipno za rok 2020, 

Przewodniczący Rady udzielił głosu Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej, Radnemu 

Jackowi Pawłowskiemu. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, Radny Jacek Pawłowski, odczytał opinię Komisji 

Rewizyjnej w sprawie wykonania budżetu Gminy Lipno za rok 2020.  

/ w załączeniu w/w opinia Komisji/ 

 

d) Dyskusja do przedstawionych sprawozdań i opinii, 

Przewodniczący Rady zaprosił Radnych do dyskusji w sprawie przedstawionych sprawozdań 

i opinii. 
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Głos zabrał Radny Jacek Pawłowski, który stwierdził, że z tabelek przedstawionych przez 

Pana  Wójta wynika, że budżet Gminy ma się dobrze, bo została wykazana nadwyżka w 

kwocie ponad 1 600 000 zł, ale wynika ona z tego, że nie zostały wykonane wszystkie 

zaplanowane wydatki ale także, że Gmina zaciągnęła kredyt. 

Pan Radny wyraził opinię, że patrząc w tył uważa, że największym błędem poprzedniej 

kadencji była walka z zadłużeniem.  

 

Innych zgłoszeń nie było. 

 

e) Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2020 

wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Lipno, druk nr 277. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego za rok 2020 wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy 

Lipno, druk nr 277. 

 

 Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Jeannette Krauze, Marta Lipka, Iwona 

Lorenc-Zimniak, Anna Menes, Grzegorz Michalski, Miłosz Nadol, Jacek Pawłowski, Joanna 

Płonka, Sylwester Przydrożny, Mieczysław Reszczyński, Katarzyna Stachowiak, Bartosz 

Zięba 

NIEOBECNI (1) Edyta Krysiewicz 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego za rok 2020 wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Lipno została 

podjęta jednogłośnie. 

/ w załączeniu druk nr 277 oraz  Uchwała nr XXXV/265/2020 / 

 

 

Ad 9/ Procedura udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Lipno, w tym: 

a) przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy 

Lipno za 2020 rok, 

b) przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu o wniosku Komisji 

Rewizyjnej, 

c) dyskusja w sprawie wniosku Komisji Rewizyjnej o udzielenie absolutorium Wójtowi 

Gminy Lipno za 2020 rok, 

d) podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Lipno z tytułu wykonania 

budżetu gminy za rok 2020, druk nr 278. 

 

Przewodniczący Rady przystąpił do przeprowadzenia procedury udzielenia absolutorium 

Wójtowi Gminy Lipno. 

 

a) Przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej o udzielenie absolutorium Wójtowi 

Gminy Lipno za 2020 rok 

Przewodniczący Rady udzielił głosu Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej, Radnemu 

Jackowi Pawłowskiemu. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, Radny Jacek Pawłowski, odczytał treść uchwały 

Komisji Rewizyjnej z dnia 24 maja 2021 roku w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium 

Wójtowi Gminy Lipno za 2020 rok wraz z uzasadnieniem. 
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/ w załączeniu w/w uchwała Komisji Rewizyjnej / 

 

b) Przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu o wniosku 

Komisji Rewizyjnej, 

Przewodniczący Rady Gminy udzielił głosu Wiceprzewodniczącej Rady Gminy, Katarzynie 

Stachowiak. 

Wiceprzewodnicząca Rady, Radna Katarzyna Stachowiak odczytała uchwałę Nr SO-

10/0955/110/2021 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 

27 maja 2021r. w sprawie wyrażenia opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie 

udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Lipno z tytułu wykonania budżetu za rok 2020. 

Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu wyraził opinię, że wniosek 

Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Lipno w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy 

Lipno z wykonania budżetu Gminy za 2020 rok został należycie uzasadniony.  

/ w załączeniu uchwała Nr SO-10/0955/110/2021 Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Poznaniu/ 

 

c) Dyskusja w sprawie wniosku Komisji Rewizyjnej o udzielenie absolutorium Wójtowi 

Gminy Lipno za 2020 rok 

Przewodniczący Rady zaprosił Radnych do dyskusji w sprawie wniosku Komisji Rewizyjnej 

o udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Lipno za 2020 rok.  

W dyskusji głos zabrali: 

Radny Marcin Grobelny, który wyraził opinię, że trudny ze względu na pandemię Covid-19 

rok 2020 był jednocześnie bardzo dobrym okresem na podjęte decyzje dotyczące 

prowadzonych w 2020 roku inwestycji, np. modernizacja ul. Lipowej w Wilkowicach i wiele 

innych. Przeprowadzone przetargi dały bardzo dobre ceny. Dodał, że doświadczenie 

pokazuje, że w tym roku zrobilibyśmy mniej za te same pieniądze.  

 

Do powyższego odniósł się Pan Wójt, który stwierdził, że pomimo trudnego okresu ze 

względu na pandemię, w roku 2020 warto było czynić starania o środki zewnętrzne, bo można 

było je pozyskać. Podobnie jest w tym roku. Teraz mając wiedzę o możliwościach 

finansowych możemy podejmować trudne ale i odważne decyzje o inwestowaniu w tym 

trudnym czasie. Pan Wójt stwierdził,  że decyzje podejmował za zgodą Rady i przy wsparciu 

Rady.   

 

Radny Sylwester Przydrożny podziękował Panu Wójtowi za odwag w podejmowaniu decyzji, 

podziękował także wszystkim Radnym za decyzje odważne i słuszne.   

 

Innych zgłoszeń nie było. 

 

d) Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Lipno z tytułu 

wykonania budżetu gminy za rok 2020, druk nr 278. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla 

Wójta Gminy Lipno z tytułu wykonania budżetu gminy za rok 2020, druk nr 278. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Jeannette Krauze, Marta Lipka, Iwona 

Lorenc-Zimniak, Anna Menes, Grzegorz Michalski, Miłosz Nadol, Jacek Pawłowski, Joanna 

Płonka, Sylwester Przydrożny, Mieczysław Reszczyński, Katarzyna Stachowiak, Bartosz 
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Zięba 

NIEOBECNI (1) Edyta Krysiewicz  

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Lipno 

z tytułu wykonania budżetu Gminy Lipno za rok 2020 została podjęta jednogłośnie.  

/ w załączeniu druk nr 278 oraz Uchwała nr XXXV/267/2020/ 

 

/ na sali obrad rozległy się gromkie brawa/ 

 

Głos zabrał Pan Wójt, który podziękował Radzie Gminy za udzielone wotum zaufania, za 

zatwierdzenie sprawozdań finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2020 

oraz za udzielone absolutorium. Pan Wójt podziękował Radnym za dotychczasową 

współpracę dla dobra mieszkańców i rozwoju Gminy, podziękował także pracownikom 

Urzędu Gminy, dzięki którym mógł wykonać plan.  

 

 

ad 10/ Podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie 

Lipno na rok szkolny 2021/2022, druk nr 279. 
Przewodniczący Rady zaproponowawszy podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej 

ceny jednostki paliwa w Gminie Lipno na rok szkolny 2021/2022, druk nr 279, poprosił           

o przedstawienie opinii Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gminy. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gminy, Radna Agnieszka Francke, 

poinformowała, że Komisja Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gminy bardzo wnikliwie omówiła 

projekt proponowanej uchwały. Uwzględniając informację o cenie paliw na terenie Gminy 

Lipno wg stanu na dzień 1 maja br. wypracowała wniosek w sprawie przyjęcia średniej ceny 

jednostki paliwa za 1 litr w wysokości: benzyny bezołowiowej PB 95 – 5,03 zł, oleju 

napędowego – 5,10 zł, gazu LPG – 2,28 zł. Pani Przewodnicząca wyjaśniła, że Komisja do 

projektu uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Lipno na rok 

szkolny 2021/2022 w druku nr 279 z wypracowaną zmianą, przyjęła opinię pozytywną.  

Na pytanie Przewodniczącego Rady o pytania i uwagi do projektu proponowanej uchwały, 

żadnych zgłoszeń nie było. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie wniosku Komisji Budżetu Rolnictwa 

i Rozwoju Gminy do projektu uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w 

Gminie Lipno na rok szkolny 2021/2022 w druku nr 279. 

  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Jeannette Krauze, Marta Lipka, Iwona 

Lorenc-Zimniak, Anna Menes, Grzegorz Michalski, Miłosz Nadol, Jacek Pawłowski, Joanna 

Płonka, Sylwester Przydrożny, Mieczysław Reszczyński, Katarzyna Stachowiak, Bartosz 

Zięba 

NIEOBECNI (1) Edyta Krysiewicz 

 

Przewodniczący Rady stwierdziwszy jednogłośne przyjęcie wniosku Komisji Budżetu, 

Rolnictwa i Rozwoju Gminy do projektu uchwały w sprawie określenia średniej ceny 

jednostki paliwa w Gminie Lipno na rok szkolny 2021/2022 w druku nr 279 dotyczącego 

wysokości średniej ceny jednostki paliwa za 1 litr, zapytał o uwagi i pytania do 

proponowanego projektu uchwały. 

Żadnych zgłoszeń nie było. 
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Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w sprawie określenia 

średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Lipno na rok szkolny 2021/2022, druk nr 279 ze 

zmianami wnioskowanymi przez Komisję Budżetu Rolnictwa i Rozwoju Gminy. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Jeannette Krauze, Marta Lipka, Iwona 

Lorenc-Zimniak, Anna Menes, Grzegorz Michalski, Miłosz Nadol, Jacek Pawłowski, Joanna 

Płonka, Sylwester Przydrożny, Mieczysław Reszczyński, Katarzyna Stachowiak, Bartosz 

Zięba 

NIEOBECNI (1) Edyta Krysiewicz 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie określenia średniej ceny jednostki 

paliwa w Gminie Lipno na rok szkolny 2021/2022 została podjęta jednogłośnie. 

/w załączeniu druk nr 279 oraz Uchwała nr XXXV/267/2021 / 

 

 

ad 11/ Podjęcie uchwały w sprawie wzoru wniosku o przyznanie dodatku 

mieszkaniowego i deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego, druk nr 280. 
Przewodniczący Rady zaproponowawszy podjęcie uchwały w sprawie wzoru wniosku             

o przyznanie dodatku mieszkaniowego i deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego, 

druk nr 280, poinformował, że Pan Wójt złożył autopoprawkę do przedłożonego projektu 

uchwały, po czym udzielił głosu Panu Wójtowi. 

Wójt Gminy, Łukasz Litka odczytał treść złożonej autopoprawki do projektu uchwały            

w sprawie wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego i deklaracji o dochodach 

gospodarstwa domowego, druk nr 280. 

Przewodniczący Rady poprosił o wyrażenie opinii w sprawie projektu uchwały przez Komisję 

Oświaty i Spraw Społecznych.  

Przewodnicząca Komisji Oświaty i Spraw Społecznych, Radna Katarzyna Stachowiak, 

poinformowała, że Komisja Oświaty i Spraw Społecznych do projektu uchwały w sprawie 

wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego i deklaracji o dochodach gospodarstwa 

domowego, druk nr 280 wypracowała i jednogłośnie przyjęła opinię pozytywną.      

Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś chce zabrał głos w sprawie projektu uchwały lub 

autopoprawki Pana Wójta. 

Na pytanie Radnego Jacka Pawłowskiego, jakie zaproponowana autopoprawka Pana Wójta 

ma przełożenie na mieszkańca, niezwłocznej odpowiedzi, za zgodą Przewodniczącego Rady, 

udzieliła Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipne, Elżbieta Gazda 

Zielony.  

Innych zgłoszeń nie było. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek w sprawie przyjęcia autopoprawki 

Wójta Gminy Lipno do projektu uchwały w sprawie wzoru wniosku o przyznanie dodatku 

mieszkaniowego i deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego w druku nr 280. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Jeannette Krauze, Marta Lipka, Iwona 

Lorenc-Zimniak, Anna Menes, Grzegorz Michalski, Miłosz Nadol, Jacek Pawłowski, Joanna 

Płonka, Sylwester Przydrożny, Mieczysław Reszczyński, Katarzyna Stachowiak, Bartosz 
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Zięba 

NIEOBECNI (1) Edyta Krysiewicz 

 

Przewodniczący Rady stwierdziwszy jednogłośne przyjęcie autopoprawki Pana Wójta do 

projektu uchwały, druk nr 280, poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w sprawie wzoru 

wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego i deklaracji o dochodach gospodarstwa 

domowego, druk nr 280 z autopoprawką Wójta Gminy Lipno.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Jeannette Krauze, Marta Lipka, Iwona 

Lorenc-Zimniak, Anna Menes, Grzegorz Michalski, Miłosz Nadol, Jacek Pawłowski, Joanna 

Płonka, Sylwester Przydrożny, Mieczysław Reszczyński, Katarzyna Stachowiak, Bartosz 

Zięba 

NIEOBECNI (1) Edyta Krysiewicz 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie wzoru wniosku o przyznanie dodatku 

mieszkaniowego i deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego została podjęta 

jednogłośnie. 

/ w załączeniu druk nr 280, autopoprawka Wójta Gminy oraz Uchwała nr XXXV/268/2021 / 

 

 

ad 12/  Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad udzielania                

i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze, określenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli realizujących w ramach 

stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym 

obowiązkowym wymiarze godzin, ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć niektórych nauczycieli, zasad rozliczania tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć 

jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, druk nr 281. 
Przewodniczący Rady zaproponowawszy podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały          

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze, określenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli realizujących w ramach 

stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym 

wymiarze godzin, ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych 

nauczycieli, zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku 

szkolnego, druk nr 281, poprosił Przewodniczącą Komisji Oświaty i Spraw Społecznych          

o wyrażenie opinii w sprawie projektu uchwały.   

Przewodnicząca Komisji Oświaty i Spraw Społecznych, Radna Katarzyna Stachowiak, 

poinformowała, że Komisja Oświaty i Spraw Społecznych do projektu uchwały 

przedłożonego w druku nr 281 wypracowała i jednogłośnie przyjęła opinię pozytywną.  Pani 

Przewodnicząca wyjaśniła, że proponowana uchwała ma charakter porządkowy. 

Zaproponowana w projekcie uchwały zmiana załącznika polega na uwzględnieniu w tabeli 

rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli, którym 
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powierzono stanowisko kierownicze obowiązkowego pensum w wymiarze 25 godzin pracy 

dla nauczycieli przedszkoli.  

Na pytanie Przewodniczący Rady o uwagi lub pytania do projektu proponowanej uchwały, 

żadnych zgłoszeń nie było.  

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze, określenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli realizujących w ramach 

stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym 

wymiarze godzin, ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych 

nauczycieli, zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku 

szkolnego, druk nr 281. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Jeannette Krauze, Marta Lipka, Iwona 

Lorenc-Zimniak, Anna Menes, Grzegorz Michalski, Miłosz Nadol, Jacek Pawłowski, Joanna 

Płonka, Sylwester Przydrożny, Mieczysław Reszczyński, Katarzyna Stachowiak, Bartosz 

Zięba 

NIEOBECNI (1) Edyta Krysiewicz 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad 

udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze, określenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy 

obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze 

godzin, ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych 

nauczycieli, zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku 

szkolnego została podjęta jednogłośnie. 

/ w załączeniu druk nr 281 oraz Uchwała nr XXXV/269/2021 /  

 

 

ad 13/  Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Lipno na rok 2021,           

druk nr 282. 

Przewodniczący Rady zaproponowawszy podjecie uchwały w sprawie zmiany budżetu 

Gminy Lipno, druk nr 282, poprosił o przedstawienie opinii Komisji Budżetu, Rolnictwa          

i Rozwoju Gminy. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gminy, Radna Agnieszka Francke, 

poinformowała, że Komisja Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gminy pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Lipno  na rok 2021, druk nr 282. 

Na pytanie Przewodniczący Rady o uwagi lub pytania do projektu proponowanej uchwały, 

żadnych zgłoszeń nie było.  

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu 

Gminy Lipno na rok 2021, druk nr 282. 

 

Wyniki głosowania 
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ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Jeannette Krauze, Marta Lipka, Iwona 

Lorenc-Zimniak, Anna Menes, Grzegorz Michalski, Miłosz Nadol, Jacek Pawłowski, Joanna 

Płonka, Sylwester Przydrożny, Mieczysław Reszczyński, Katarzyna Stachowiak, Bartosz 

Zięba 

NIEOBECNI (1) Edyta Krysiewicz 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie zmiany budżetu Gminy Lipno na rok 

2021 została podjęta jednogłośnie. 

/w załączeniu druk nr 282 oraz Uchwała nr XXXV/270/2021 / 

 

 

ad 14/ Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Lipno na lata 2021-2030, druk nr 283. 
Przewodniczący Rady zaproponowawszy podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Lipno na lata 2021-2030, druk nr 283, poprosił o przedstawienie 

opinii Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gminy. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gminy, Radna Agnieszka Francke, 

poinformowała, że Komisja Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gminy projekt uchwały w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lipno na lata 2021-2030, druk nr 283, 

zaopiniowała pozytywnie. 

Na pytanie Przewodniczącego Rady o pytania i uwagi do projektu proponowanej uchwały, 

żadnych zgłoszeń nie było. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lipno na lata 2021-2030, druk nr 283. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Jeannette Krauze, Marta Lipka, Iwona 

Lorenc-Zimniak, Anna Menes, Grzegorz Michalski, Miłosz Nadol, Jacek Pawłowski, Joanna 

Płonka, Sylwester Przydrożny, Mieczysław Reszczyński, Katarzyna Stachowiak, Bartosz 

Zięba 

NIEOBECNI (1) Edyta Krysiewicz 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Lipno na lata 2021-2030 została podjęta jednogłośnie. 

/w załączeniu  druk nr 283 oraz Uchwała nr XXXV/271/2021 / 

 

ad 15/ Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia projektu zmiany regulaminu dostarczania 

wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Lipno, druk nr 284. 

Przewodniczący Rady zaproponowawszy podjecie uchwały w sprawie przyjęcia projektu 

zmiany regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Lipno, 

druk nr 284, poprosił o przedstawienie opinii Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gminy. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gminy, Radna Agnieszka Francke, 

poinformowała, że Komisja Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gminy projekt uchwały w sprawie 

przyjęcia projektu zmiany regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie 

Gminy Lipno, druk nr 284, zaopiniowała pozytywnie. 
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Na pytanie Przewodniczącego Rady o pytania i uwagi do projektu proponowanej uchwały, 

głos zabrali kolejno Radny Marcin Grobelny oraz Radny Jacek Pawłowski, pytając czy nowy 

regulamin jest korzystny dla mieszkańca oraz poruszając sprawę własności przyłączy. 

Niezwłocznej odpowiedzi na powyższe, udzielił Pan Wójt, Łukasz Litka. 

Innych zgłoszeń nie było. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia projektu 

zmiany regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Lipno, 

druk nr 284. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Jeannette Krauze, Marta Lipka, Iwona 

Lorenc-Zimniak, Anna Menes, Grzegorz Michalski, Miłosz Nadol, Jacek Pawłowski, Joanna 

Płonka, Sylwester Przydrożny, Mieczysław Reszczyński, Katarzyna Stachowiak, Bartosz 

Zięba 

NIEOBECNI (1) Edyta Krysiewicz 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie przyjęcia projektu zmiany 

regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Lipno została 

podjęta jednogłośnie. 

/ w załączeniu druk nr 284 oraz Uchwała nr XXXV/272/2021 / 

 

 

ad 16/ Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Lipno w okresie międzysesyjnym. 
Przewodniczący Rady udzielił głosu Wójtowi Gminy Lipno. 

Wójt Gminy, Łukasz Litka, przedstawił sprawozdanie ze swojej działalności w okresie 

międzysesyjnym. 

/ w załączeniu Sprawozdanie/  

 

 

ad 17/  Wolne wnioski i informacje. 

Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś chce zabrać głos. 

Żadnych zgłoszeń nie było. 

 

 

ad 18/ Zakończenie Sesji. 

Przewodniczący Rady Gminy Lipno, stwierdziwszy zrealizowanie porządku obrad, 

podziękował wszystkim za przybycie i udział oraz ogłosił zamknięcie XXXV Sesji Rady 

Gminy Lipno. 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Lipno 

 

 

Przygotował(a): Irena Biegańska 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


